
Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 8 Kamilė Vaišvilaitė 2002-10-16 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Anykščių KKSC 08:00.3

2 14 Eglė Savickaitė 2004-11-05 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Anykščių KKSC 08:15.2

3 11 Marija Kresik 2002-09-10 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Vilniiaus Ateities mokykla 08:15.5

4 68 Viktorija Kapancova 2004-02-24 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Vėtrungė Anykščiai 08:16.4

5 7 Samanta Grigorjeva 2002-04-11 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Utenos DSC 08:18.4

6 10 Lukrecija Daugirdaitė 2004-10-24 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VRSSM 08:25.4

7 3 Kamilė Katkevičiūtė 2003-01-09 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VMSC 08:32.6

8 16 Agnė Balcevičiūtė 2005-05-31 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VMSC 08:41.2

9 12 Anėlė Levko 2002-03-21 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VRSSM 09:05.7

10 2 Rugilė Dabulskytė 2004-04-07 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VRSSM 09:17.4

11 1 Raminta Mickevičiūtė 2003-05-01 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VSC 09:58.7

12 6 Justina Dumčiūtė 2005-02-24 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VMSC 10:12.7

13 13 Polina Kresik 2006-12-03 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Vilniiaus Ateities mokykla 10:49.4

14 5 Gintarė Lukošiūtė 2003-09-16 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VMSC 11:29.3

15 17 Darja Rogelevič 2005-04-28 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VMSC 11:29.9

16 4 Margarita Puksto 2007-06-09 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Vilniiaus Ateities mokykla 12:47.0

9 Emilija Siavro 2002-07-02 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)VRSSM DNS

15 Raminta Mickevičiūtė 2003-01-01 M13 (2002 m.g. ir jaunesnės)Visagino sporto centras DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 50 Darius Dinda 2002-03-17 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 06:49.6

2 55 Lukas Žukauskas 2003-12-01 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)Vėtrungė Anykščiai 07:26.6

3 41 Ernest Tretjakov 2003-06-18 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VSC 07:40.0

4 60 Ignas Žvirblis 2002-10-22 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VMSC 08:01.1

5 57 Aironas Pūras 2005-06-16 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC Ignalina 08:03.8

6 51 Kristupas Merkelis 2003-06-12 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VMSC 08:22.2

7 52 Kasparas Misiūnas 2004-11-14 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VMSC 08:35.5

8 43 Nerijus Dikas 2002-10-30 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VMSC 08:45.2

9 44 Eimantas Ramanauskas 2002-02-02 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC Ignalina 08:57.1

10 46 Denisas Kolesnikovas 2004-07-27 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 09:03.7

11 54 Nerijus Musnikas 2002-04-16 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 09:15.1

12 61 Justinas Binkys 2004-03-27 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VRSSM 09:17.3

13 47 Aleksandras Borisov 2003-01-09 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 09:30.4

14 34 Deividas Rapoportas 2002 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 09:56.2

Ignalina
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15 45 Roland Sumbaras 2003-04-06 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VRSSM 11:20.6

16 65 Arvaidas Damošius 2003-06-30 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 11:38.5

17 59 Aleksas Kralikauskas 2003-01-01 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 11:45.8

18 53 Danielus Kisel 2003-10-22 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VRSSM 12:30.5

19 63 Arminas Damošius 2003-06-30 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 12:47.8

20 62 Lukas Žviriukas V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 13:14.0

21 64 Vytenis Butkūnas 2004-12-29 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)IKSC-Ignalina 13:14.5

42 Alen Losev 2002-01-22 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VSC DNS

48 Lukas Falkauskas 2005-02-20 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VMSC DNS

49 Ernest Tretjakov 2003-01-01 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)Visagino sporto centras DNS

56 Daniel Jackevič 2003-04-07 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VRSSM DNS

58 Artur Kozlovski 2002-12-10 V13 (2002 m.g. ir jaunesni)VRSSM DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 30 Raminta Dindaitė 2000-03-03 M15 (2000-2001 m.g.)IKSC-Ignalina 07:14.2

2 28 Violeta Citovičiūtė 2000-03-27 M15 (2000-2001 m.g.)VMSC 07:46.6

3 22 Fausta Repečkaitė 2001-11-20 M15 (2000-2001 m.g.)Anykščių KKSC 07:51.1

4 24 Darija Jankauskaitė 2000-01-04 M15 (2000-2001 m.g.)Vėtrungė Anykščiai 07:56.6

5 25 Aliona Jakubovskaja 2001-02-20 M15 (2000-2001 m.g.)VSC 08:02.9

6 23 Aistė Morkvėnaitė 2001-03-19 M15 (2000-2001 m.g.)Utenos DSC 08:08.5

7 26 Anastasija Kudriavceva 2000-03-10 M15 (2000-2001 m.g.)Vilniiaus Ateities mokykla 08:21.4

8 32 Paulina Ivinskytė 2001-05-09 M15 (2000-2001 m.g.)Utenos DSC 08:37.4

9 21 Laima Banaitytė 2000-12-01 M15 (2000-2001 m.g.)Vėtrungė Anykščiai 08:38.1

10 33 Aurelija Budrytė 2001-10-24 M15 (2000-2001 m.g.)Anykščių KKSC 09:29.3

11 27 Kristina Budrytė 2001-10-24 M15 (2000-2001 m.g.)Anykščių KKSC 09:57.4

29 Aliona Jakubovskaja 2001-01-01 M15 (2000-2001 m.g.)Visagino sporto centras DNS

31 Agata Pozlevič 2000-01-01 M15 (2000-2001 m.g.)VRSSM DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 73 Jokubas Mačkinė 2000-02-17 V15 (2000-2001 m.g.)IKSC-Ignalina 06:19.9

2 77 Gytis Mikoliūnas 2001-02-03 V15 (2000-2001 m.g.)Vėtrungė Anykščiai 06:23.5

3 79 Augustinas Teteriukovas 2001-05-14 V15 (2000-2001 m.g.)IKSC-Ignalina 06:25.5

4 78 Paulius Januškevičius 2000-07-30 V15 (2000-2001 m.g.)Anykščių KKSC 06:30.1

5 72 Ruslan Puksto 2000-04-17 V15 (2000-2001 m.g.)Vilniiaus Ateities mokykla 07:05.5

6 76 Gabrielius Paukštė 2001-12-05 V15 (2000-2001 m.g.)IKSC-Ignalina 07:07.9

7 74 Domantas Savanevičius 2001-05-07 V15 (2000-2001 m.g.)VMSC 07:13.4

8 75 Maksim Čebotar 2001-01-01 V15 (2000-2001 m.g.)VSC 09:10.8

9 67 Tomas Butkūnas 2000-12-17 V15 (2000-2001 m.g.)IKSC-Ignalina 15:59.5

71 Maksim Fomin 2000-10-12 V15 (2000-2001 m.g.)SK Favoritas DNF

80 Albert Kisel 2000-12-01 V15 (2000-2001 m.g.)VRSSM DNS
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Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas
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1 88 Nadežda Derendiajeva 1999-12-09 M17 (1998-1999 m.g.)VSC 11:50.7

2 85 Ana Jesipionok 1999-09-20 M17 (1998-1999 m.g.)VSC 12:16.5

3 86 Martyna Biliūnaitė 1999-01-22 M17 (1998-1999 m.g.)Utenos DSC 12:36.4

4 87 Anastasija Sapožnikova 1999-11-16 M17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė 12:37.1

5 90 Alina Tuzikaitė 1998-07-14 M17 (1998-1999 m.g.)VSC 13:29.4

b/k 37 Raminta Dindaitė 2000-03-03 M17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 11:49.1

89 Gustė Burneikaitė 1999-12-17 M17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė DNF

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 119 Dainius Bielinis 1998-01-18 V17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 23:50.0

2 115 Ąžuolas Bajoravičius 1999-02-08 V17 (1998-1999 m.g.)Anykščių KKSC 24:11.1

3 116 Deimantas Kliševičius 1999-12-08 V17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 25:13.3

4 114 Valentin Kaznačenko 1999-09-11 V17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė 25:51.9

5 113 Artiom Blinov 1998-01-17 V17 (1998-1999 m.g.)VSC 26:45.6

6 120 Rimvydas Šimkūnis 1998-02-13 V17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 27:17.8

7 118 Tomas Paukštė 1999-06-16 V17 (1998-1999 m.g.)VMSC 30:49.0

8 117 Vladislav Šatravka 1999-02-01 V17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė 31:40.5

121 Denis Ovčarov 1999-06-06 V17 (1998-1999 m.g.)VRSSM DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 84 Rūta Banytė 1997-04-17 M19 (1996-1997 m.g.)Vėtrungė Anykščiai 13:19.8

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 110 Stepan Terentjev 1996-05-16 V19 (1996-1997 m.g.)Visagino sporto centras 22:03.3

2 111 Deividas Kliševičius 1997-08-28 V19 (1996-1997 m.g.)IKSC-Ignalina 22:55.2

3 112 Kipras Daugirdas 1996-08-14 V19 (1996-1997 m.g.)Vilimeksas 26:33.4

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 81 Marija Kaznačenko 1993-12-01 M21 (1977-1995 m.g.)Sekmes trasa 10:41.4

2 88 Nadežda Derendiajeva 1999-12-09 M17 (1998-1999 m.g.)VSC 11:50.7

3 85 Ana Jesipionok 1999-09-20 M17 (1998-1999 m.g.)VSC 12:16.5

4 86 Martyna Biliūnaitė 1999-01-22 M17 (1998-1999 m.g.)Utenos DSC 12:36.4

5 87 Anastasija Sapožnikova 1999-11-16 M17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė 12:37.1

6 91 Julija Kaznačenko 1972-09-25 M40 (1967-1976 m.g.)Snaigė 13:04.8

7 84 Rūta Banytė 1997-04-17 M19 (1996-1997 m.g.)Vėtrungė Anykščiai 13:19.8

8 90 Alina Tuzikaitė 1998-07-14 M17 (1998-1999 m.g.)VSC 13:29.4

9 83 Dalia Siudikienė 1977-05-24 M21 (1977-1995 m.g.)VSK Marsas 14:02.8

10 82 Brigita Basijokaite 1994-02-28 M21 17:50.9

b/k 37 Raminta Dindaitė 2000-03-03 M17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 11:49.1

M19                                                                                                   5 km. 

M21                                                                                                      5 km. 

V19                                                                                                      10 km. 

V17                                                                                                     10 km. 



89 Gustė Burneikaitė 1999-12-17 M17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė DNF

92 Regina Kozlovska 1970-01-01 M40 (1967-1976 m.g.)Mostiškės DNS

93 Jadvyga Junevič 1957-02-17 M50 (1966 m.g. ir vyresnės)Mostiškės DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 102 Modestas Vaiciulis 1989-04-11 V21 (1977-1995 m.g.)Sekmes trasa 22:01.2

2 110 Stepan Terentjev 1996-05-16 V19 (1996-1997 m.g.)Visagino sporto centras 22:03.3

3 101 Lukas Jakeliūnas 1992-06-09 V21 22:03.9

4 111 Deividas Kliševičius 1997-08-28 V19 (1996-1997 m.g.)IKSC-Ignalina 22:55.2

5 119 Dainius Bielinis 1998-01-18 V17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 23:50.0

6 115 Ąžuolas Bajoravičius 1999-02-08 V17 (1998-1999 m.g.)Anykščių KKSC 24:11.1

7 116 Deimantas Kliševičius 1999-12-08 V17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 25:13.3

8 105 Šarūnas Jukna 1995-02-14 V21 25:18.4

9 124 Viačeslav Rumiancev 1974-07-21 V40 (1967-1976 m.g.)SK Favoritas 25:22.0

10 123 Timofej Kaznačenko 1969-02-02 V40 (1967-1976 m.g.)Snaigė 25:48.1

11 103 ANDRIUS POŠIŪNAS 1988-05-25 V21 (1977-1995 m.g.)ŠVENČIONYS 25:50.4

12 114 Valentin Kaznačenko 1999-09-11 V17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė 25:51.9

13 112 Kipras Daugirdas 1996-08-14 V19 (1996-1997 m.g.)Vilimeksas 26:33.4

14 113 Artiom Blinov 1998-01-17 V17 (1998-1999 m.g.)VSC 26:45.6

15 35 German Petuchov 1969-05-07 V40 Visaginas 26:46.1

16 108 Darius Kilbauskas 1987-02-26 V21 OK Šiurpys 26:49.3

17 120 Rimvydas Šimkūnis 1998-02-13 V17 (1998-1999 m.g.)IKSC-Ignalina 27:17.8

18 127 RaimundasGuoga 1965-07-31 V50 (1966 m.g. ir vyresni)VIKSVOJIS 27:29.2

19 128 BronislavasCicėnas 1952-09-12 V50 (1966 m.g. ir vyresni)LŽSC 27:51.7

20 66 Vladas Suslavičius 1958 V50 27:58.6

21 107 Vytenis Krasauskas 1978-06-09 V21 (1977-1995 m.g.)Ignalina 28:55.2

22 122 Egidijus Zove 1970-09-13 V40 (1967-1976 m.g.)z-sport 28:59.3

23 129 Arūnas Daugirdas 1966-12-14 V50 (1966 m.g. ir vyresni)Vilimeksas 29:55.5

24 125 Arūnas Sabas 1969-03-04 V40 30:21.1

25 118 Tomas Paukštė 1999-06-16 V17 (1998-1999 m.g.)VMSC 30:49.0

26 117 Vladislav Šatravka 1999-02-01 V17 (1998-1999 m.g.)VSC, Snaigė 31:40.5

104 Mindaugas Bakula 1993-04-18 V21 DNS

106 Eduard Novičenko 1983-02-25 V21 (1977-1995 m.g.)OK Šiurpys DNS

109 Ričardas Katkevičius 1990-09-18 V21 DNS

121 Denis Ovčarov 1999-06-06 V17 (1998-1999 m.g.)VRSSM DNS

126 Vytautas Asauskas 1968-06-07 V40 DNS

130 Arūnas Panavas 1962-01-18 V50 DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 91 Julija Kaznačenko 1972-09-25 M40 (1967-1976 m.g.)Snaigė 13:04.8

92 Regina Kozlovska 1970-01-01 M40 (1967-1976 m.g.)Mostiškės DNS

M40                                                                                                      5 km. 

V21                                                                                                      10 km. 

V40                                                                                                      10 km. 



Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 124 Viačeslav Rumiancev 1974-07-21 V40 (1967-1976 m.g.)SK Favoritas 25:22.0

2 123 Timofej Kaznačenko 1969-02-02 V40 (1967-1976 m.g.)Snaigė 25:48.1

3 35 German Petuchov 1969-05-07 V40 Visaginas 26:46.1

4 122 Egidijus Zove 1970-09-13 V40 (1967-1976 m.g.)z-sport 28:59.3

5 125 Arūnas Sabas 1969-03-04 V40 30:21.1

126 Vytautas Asauskas 1968-06-07 V40 DNS

Vieta
Dalyvio 

nr.
Vardas Pavardė Gimimo data

Gru

pė
Klubas Rezultatas

1 127 RaimundasGuoga 1965-07-31 V50 (1966 m.g. ir vyresni)VIKSVOJIS 27:29.2

2 128 BronislavasCicėnas 1952-09-12 V50 (1966 m.g. ir vyresni)LŽSC 27:51.7

3 66 Vladas Suslavičius 1958 V50 27:58.6

4 129 Arūnas Daugirdas 1966-12-14 V50 (1966 m.g. ir vyresni)Vilimeksas 29:55.5

130 Arūnas Panavas 1962-01-18 V50 DNS

V50                                                                                                      10 km. 


